

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2016 - PR

Processo Administrativo: 91/2016
Data do Processo Adm.: 02/09/2016
Processo de Licitação: 84/2016
Data do Processo: 05/09/2016

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>					
1	8,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - CONJUNTO DE VALVULA	310,0000	2.480,0000
2	8,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - BICO INJETOR	290,0000	2.320,0000
3	8,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - REPARO	25,0000	200,0000
4	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - GALERIA DE COMBUSTIVEL	2.150,0000	2.150,0000
5	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - INJETOR COMPLETO	1.080,0000	1.080,0000
6	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - SENSOR DE PRESSAO	410,0000	410,0000
7	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - VALVULA LIMITADORA DE PRESSAO	660,0000	660,0000
8	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - REPARO DA BOMBA	240,0000	240,0000
9	2,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - CONEXAO DE PRESSAO	250,0000	500,0000
10	6,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - VALVULA DE ASPIRACAO	490,0000	2.940,0000
11	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - BOMBA CP3 COMPLETA	4.190,0000	4.190,0000
12	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - EIXO EXCENTRICO	500,0000	500,0000
13	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - VALVULA LADRAO	330,0000	330,0000
14	1,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - UNIDADE DOSADORA	830,0000	830,0000
15	2,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - BOMBA DE ENGRENAGEM	720,0000	1.440,0000
16	2,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - SERVICO DE RETIRAR E COLOCAR BOMBA	250,0000	500,0000
17	8,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - SERV. DE MONT. E REGUL. DE BICOS INJETORES	200,0000	1.600,0000
18	2,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - SERVICO DE REGULAGEM DE BOMBA	350,0000	700,0000
212	8,00	UND	VW 15190 ELETRONICO - ESFERA	25,0000	200,0000
Total Máximo do Lote:					23.270,0000
<u>Lote: 2</u>					
19	8,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - CONJUNTO DE VALVULA	180,0000	1.440,0000
20	8,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - BICO INJETOR	315,0000	2.520,0000
21	8,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - REPARO	25,0000	200,0000
22	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - GALERIA DE COMBUSTIVEL	2.400,0000	2.400,0000
23	2,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - SOLENOIDE DO INJETOR	295,0000	590,0000
24	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - SENSOR DE PRESSAO	420,0000	420,0000
25	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - VALVULA LIMITADORA DE PRESSAO	650,0000	650,0000
26	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - SENSOR DE ROTACAO	550,0000	550,0000
27	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - SENSOR DE FASE	610,0000	610,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2016 - PR

Processo Administrativo: 91/2016
Data do Processo Adm.: 02/09/2016
Processo de Licitação: 84/2016
Data do Processo: 05/09/2016

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
28	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - INJETOR COMPLETO	1.350,0000	1.350,0000
29	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - BOMBA CP3	5.450,0000	5.450,0000
30	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - EIXO EXCENTRICO	390,0000	390,0000
31	2,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - VALVULA LADRAO	410,0000	820,0000
32	2,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - UNIDADE DOSADORA	830,0000	1.660,0000
33	2,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - BOMBA DE ENGRENAGEM	750,0000	1.500,0000
34	6,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - VALVULA DE ASPIRACAO	500,0000	3.000,0000
35	1,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - ROLDANA	340,0000	340,0000
36	3,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - TUCHO	250,0000	750,0000
37	2,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - SERVICO DE RETIRAR E COLOCAR BOMBA	250,0000	500,0000
38	8,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - SERV. DE MONT. E REG. DE BICOS INJETORES	200,0000	1.600,0000
39	2,00	UND	CARGO 1317 ELETRONICO - SERVICO DE REGULAGEM DE BOMBA	350,0000	700,0000
				Total Máximo do Lote:	27.440,0000

Lote: 3

40	11,00	UND	OM 366 MBENZ - SUPER KIT REPARO	150,0000	1.650,0000
41	66,00	UND	OM 366 MBENZ - ELEMENTO	60,0000	3.960,0000
42	66,00	UND	OM 366 MBENZ - VALVULA DE PRESSAO	25,0000	1.650,0000
43	11,00	UND	OM 366 MBENZ - VALVULA DE RETORNO	75,0000	825,0000
44	1,00	UND	OM 366 MBENZ - CARCACA	1.820,0000	1.820,0000
45	1,00	UND	OM 366 MBENZ - EIXO DE COMANDO	1.500,0000	1.500,0000
46	6,00	UND	OM 366 MBENZ - ROLAMENTO	80,0000	480,0000
47	36,00	UND	OM 366 MBENZ - PORTA VALVULA	40,0000	1.440,0000
48	1,00	UND	OM 366 MBENZ - BATENTE DE PLENA CARGA	750,0000	750,0000
49	1,00	UND	OM 366 MBENZ - TAMPA DO REGULADOR	360,0000	360,0000
50	11,00	UND	OM 366 MBENZ - ALAVANCA INTERMEDIARIA	160,0000	1.760,0000
51	36,00	UND	OM 366 MBENZ - MOLA DO PORTA VALVULA	8,0000	288,0000
52	5,00	UND	OM 366 MBENZ - MEMBRANA	30,0000	150,0000
53	11,00	UND	OM 366 MBENZ - PISTAO	18,0000	198,0000
54	8,00	UND	OM 366 MBENZ - MOLA DO PISTAO	10,0000	80,0000
55	10,00	UND	OM 366 MBENZ - BOMBA MANUAL	40,0000	400,0000
56	22,00	UND	OM 366 MBENZ - SEDE	20,0000	440,0000
57	11,00	UND	OM 366 MBENZ - FILRO TELA MOLA	15,0000	165,0000
58	7,00	UND	OM 366 MBENZ - COPO DE VIDRO	15,0000	105,0000
59	36,00	UND	OM 366 MBENZ - REPARO DO PORTA INJETOR	40,0000	1.440,0000
60	11,00	UND	OM 366 MBENZ - JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	25,0000	275,0000
61	12,00	UND	OM 366 MBENZ - ROLETE	35,0000	420,0000
62	66,00	UND	OM 366 MBENZ - BICO INJETOR	60,0000	3.960,0000
63	11,00	UND	OM 366 MBENZ - SERVICO DE RETIRAR E COLOCAR BOMBA	250,0000	2.750,0000
64	66,00	UND	OM 366 MBENZ - SERV. DE MONT. E REG. DE BICOS INJETORES	20,0000	1.320,0000
65	11,00	UND	OM 366 MBENZ - SERVICO DE REGULAGEM DE BOMBA	300,0000	3.300,0000
				Total Máximo do Lote:	31.486,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2016 - PR

Processo Administrativo: 91/2016
Data do Processo Adm.: 02/09/2016
Processo de Licitação: 84/2016
Data do Processo: 05/09/2016

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 4</u>					
66	3,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - REPARO	140,0000	420,0000
67	3,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - BOMBA DE PALHETA	150,0000	450,0000
68	3,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - ANEL DE APOIO	70,0000	210,0000
69	2,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - CARCACA	850,0000	1.700,0000
70	2,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - EIXO DE ACIONAMENTO	620,0000	1.240,0000
71	2,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - CAME DE COMANDO	610,0000	1.220,0000
72	2,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - ARRASTADOR	480,0000	960,0000
73	2,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - PISTAO	340,0000	680,0000
74	1,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - VALVULA ELETROIMA	1.600,0000	1.600,0000
75	1,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - EMBULO	210,0000	210,0000
76	1,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - CORPO DE DISTRIBUIDOR	1.180,0000	1.180,0000
77	3,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - FILTRO DE AR	24,0000	72,0000
78	2,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - VALVULA REGULADORA DE PRESSAO	150,0000	300,0000
79	1,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - MEMBRANA	30,0000	30,0000
80	4,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - PORTA VALVULA	60,0000	240,0000
81	8,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - ROLETE	35,0000	280,0000
82	8,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - PINO	25,0000	200,0000
83	3,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - BUJAO ROSCADO	60,0000	180,0000
84	8,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - REPARO DO PORTA INJETOR	55,0000	440,0000
85	1,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - VALVULA ELETROMAGNETICA	140,0000	140,0000
86	12,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - BICO INJETOR	155,0000	1.860,0000
87	3,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - SERVICIO DE RETIRAR E COLOCAR BOMBA	300,0000	900,0000
88	12,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - SERV. DE MONT. E REG. DE BICOS INJETORES	20,0000	240,0000
89	3,00	UND	OM 812 MICRO ONIBUS - SERVICIO DE REGULAGEM DE BOMBA	300,0000	900,0000
Total Máximo do Lote:					15.652,0000
<u>Lote: 5</u>					
90	5,00	UND	X 10 MICRO MWM - REPARO	140,0000	700,0000
91	5,00	UND	X 10 MICRO MWM - BOMBA DE PALHETA	210,0000	1.050,0000
92	2,00	UND	X 10 MICRO MWM - CARCACA	830,0000	1.660,0000
93	4,00	UND	X 10 MICRO MWM - PISTAO	410,0000	1.640,0000
94	3,00	UND	X 10 MICRO MWM - CAME DE COMANDO	510,0000	1.530,0000
95	3,00	UND	X 10 MICRO MWM - ARRASTADOR	420,0000	1.260,0000
96	3,00	UND	X 10 MICRO MWM - EIXO DE ACIONAMENTO	650,0000	1.950,0000
97	2,00	UND	X 10 MICRO MWM - CORPO DISTRIBUIDOR	890,0000	1.780,0000
98	3,00	UND	X 10 MICRO MWM - VALVULA REGULADORA DE PRESSAO	160,0000	480,0000
99	5,00	UND	X 10 MICRO MWM - FILTRO DE AR	25,0000	125,0000
100	2,00	UND	X 10 MICRO MWM - MEMBRANA	30,0000	60,0000
101	16,00	UND	X 10 MICRO MWM - ROLETE	30,0000	480,0000
102	16,00	UND	X 10 MICRO MWM - PINO	25,0000	400,0000
103	20,00	UND	X 10 MICRO MWM - BICO INJETOR	115,0000	2.300,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2016 - PR

Processo Administrativo: 91/2016
Data do Processo Adm.: 02/09/2016
Processo de Licitação: 84/2016
Data do Processo: 05/09/2016

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
104	2,00	UND	X 10 MICRO MWM - VALVULA ELETROMAGNETICA	150,0000	300,0000
105	5,00	UND	X 10 MICRO MWM - BUJAO ROSCADO	60,0000	300,0000
106	16,00	UND	X 10 MICRO MWM - REPARO DA PORTA INJETOR	55,0000	880,0000
107	3,00	UND	X 10 MICRO MWM - BOMBA ALIMENTADORA	160,0000	480,0000
108	5,00	UND	X 10 MICRO MWM - ANEL DE APOIO	70,0000	350,0000
109	5,00	UND	X 10 MICRO MWM - SERVICO DE RETIRAR E COLOCAR BOMBA	250,0000	1.250,0000
110	20,00	UND	X 10 MICRO MWM - SERV. DE MONT. E REG. DE BICOS INJETORES	20,0000	400,0000
111	5,00	UND	X 10 MICRO MWM - SERVICO DE REGULAGEM DE BOMBA	300,0000	1.500,0000
				Total Máximo do Lote:	20.875,0000

Lote: 6

112	3,00	UND	SCANIA 112 - SUPER KIT REPARO	280,0000	840,0000
113	18,00	UND	SCANIA 112 - ELEMENTO	230,0000	4.140,0000
114	18,00	UND	SCANIA 112 - VALVULA DE PRESSAO	90,0000	1.620,0000
115	3,00	UND	SCANIA 112 - VALVULA DE RETORNO	45,0000	135,0000
116	1,00	UND	SCANIA 112 - CARCACA	2.390,0000	2.390,0000
117	1,00	UND	SCANIA 112 - EIXO DE COMANDO	2.200,0000	2.200,0000
118	2,00	UND	SCANIA 112 - ROLAMENTO	70,0000	140,0000
119	6,00	UND	SCANIA 112 - ROLETE	30,0000	180,0000
120	3,00	UND	SCANIA 112 - ALAVANCA INTERMEDIARIA	160,0000	480,0000
121	3,00	UND	SCANIA 112 - EIXO ESTRANGULADOR	30,0000	90,0000
122	6,00	UND	SCANIA 112 - PORTA VALVULA	130,0000	780,0000
123	1,00	UND	SCANIA 112 - BATENTE DE PRESSAO	650,0000	650,0000
124	6,00	UND	SCANIA 112 - SEDE	35,0000	210,0000
125	3,00	UND	SCANIA 112 - PISTAO	20,0000	60,0000
126	2,00	UND	SCANIA 112 - MOLA DO PISTAO	10,0000	20,0000
127	12,00	UND	SCANIA 112 - MOLA DO PORTA VALVULA	9,0000	108,0000
128	2,00	UND	SCANIA 112 - BOMBA MANUAL	50,0000	100,0000
129	15,00	UND	SCANIA 112 - LAMINA DO ACOPLAMENTO	15,0000	225,0000
130	2,00	UND	SCANIA 112 - MEMBRANA	35,0000	70,0000
131	12,00	UND	SCANIA 112 - REPARO DO PORTA INJETOR	45,0000	540,0000
132	6,00	UND	SCANIA 112 - CONEXAO DO PORTA INJETOR	24,0000	144,0000
133	18,00	UND	SCANIA 112 - GUARDA PO	7,0000	126,0000
134	2,00	UND	SCANIA 112 - PORCA REDONDA	30,0000	60,0000
135	18,00	UND	SCANIA 112 - BICO INJETOR	90,0000	1.620,0000
136	3,00	UND	SCANIA 112 - SERVICO DE RETIRAR E COLOCAR BOMBA	110,0000	330,0000
137	18,00	UND	SCANIA 112 - SERV. DE MONT. E REG. DE BICOS INJETORES	20,0000	360,0000
138	3,00	UND	SCANIA 112 - SERVICO DE REGULAGEM DE BOMBA	400,0000	1.200,0000
				Total Máximo do Lote:	18.818,0000

Lote: 7

139	3,00	UND	VOLVO EDC - SUPER KIT REPARO	790,0000	2.370,0000
140	12,00	UND	VOLVO EDC - ELEMENTO	410,0000	4.920,0000
141	3,00	UND	VOLVO EDC - VALVULA DE RETORNO	210,0000	630,0000
142	18,00	UND	VOLVO EDC - BICO INJETOR	120,0000	2.160,0000
143	1,00	UND	VOLVO EDC - EIXO COMANDO	3.445,0000	3.445,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2016 - PR

Processo Administrativo: 91/2016
Data do Processo Adm.: 02/09/2016
Processo de Licitação: 84/2016
Data do Processo: 05/09/2016

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
144	2,00	UND	VOLVO EDC - ROLAMENTO	520,0000	1.040,0000
145	12,00	UND	VOLVO EDC - PORTA VALVULA	550,0000	6.600,0000
146	12,00	UND	VOLVO EDC - MOLA DO PORTA VALVULA	15,0000	180,0000
147	3,00	UND	VOLVO EDC - PISTAO	25,0000	75,0000
148	3,00	UND	VOLVO EDC - CONEXAO	70,0000	210,0000
149	3,00	UND	VOLVO EDC - VALVULA DE RETENCAO	25,0000	75,0000
150	3,00	UND	VOLVO EDC - ANEL DISTANCIADOR	25,0000	75,0000
151	2,00	UND	VOLVO EDC - MOLA DO PISTAO	10,0000	20,0000
152	2,00	UND	VOLVO EDC - BOMBA MANUAL	50,0000	100,0000
153	20,00	UND	VOLVO EDC - LAMINA DO ACOPLAMENTO	15,0000	300,0000
154	10,00	UND	VOLVO EDC - PARAFUSO DO ACOPLAMENTO	20,0000	200,0000
155	12,00	UND	VOLVO EDC - REPARO DO PORTA INJETOR	60,0000	720,0000
156	6,00	UND	VOLVO EDC - ROLETE	35,0000	210,0000
157	3,00	UND	VOLVO EDC - SERVICO DE RETIRAR E COLOCAR BOMBA	350,0000	1.050,0000
158	18,00	UND	VOLVO EDC - SERV. DE MONT. E REG. DE BICOS INJETORES	20,0000	360,0000
159	3,00	UND	VOLVO EDC - SERVICO DE REGULAGEM DE BOMBA	400,0000	1.200,0000

Total Máximo do Lote: 25.940,0000

Lote: 8

160	6,00	UND	VOLVO N10 - SUPER KIT REPARO	240,0000	1.440,0000
161	24,00	UND	VOLVO N10 - ELEMENTO	185,0000	4.440,0000
162	24,00	UND	VOLVO N10 - VALVULA DE PRESSAO	40,0000	960,0000
163	6,00	UND	VOLVO N10 - VALVULA DE RETORNO	45,0000	270,0000
164	1,00	UND	VOLVO N10 - CAPSULA	35,0000	35,0000
165	1,00	UND	VOLVO N10 - EIXO DE COMANDO	2.150,0000	2.150,0000
166	4,00	UND	VOLVO N10 - ROLAMENTO	70,0000	280,0000
167	12,00	UND	VOLVO N10 - PORTA VALVULA	135,0000	1.620,0000
168	1,00	UND	VOLVO N10 - TAMPA INTERMEDIARIA	450,0000	450,0000
169	4,00	UND	VOLVO N10 - ALAVANCA INTERMEDIARIA	160,0000	640,0000
170	6,00	UND	VOLVO N10 - EIXO ESTRANGULADOR	40,0000	240,0000
171	12,00	UND	VOLVO N10 - SEDE	20,0000	240,0000
172	6,00	UND	VOLVO N10 - PISTAO	20,0000	120,0000
173	3,00	UND	VOLVO N10 - MOLA DO PISTAO	10,0000	30,0000
174	12,00	UND	VOLVO N10 - MOLA DO PORTA VALVULA	9,0000	108,0000
175	4,00	UND	VOLVO N10 - BOMBA MANUAL	40,0000	160,0000
176	6,00	UND	VOLVO N10 - ROLETE	35,0000	210,0000
177	20,00	UND	VOLVO N10 - LAMINA ACOPLAMENTO	12,0000	240,0000
178	10,00	UND	VOLVO N10 - PARAFUSO DO ACOPLAMENTO	20,0000	200,0000
179	1,00	UND	VOLVO N10 - BATENTE DE PRESSAO	445,0000	445,0000
180	2,00	UND	VOLVO N10 - ARRASTADOR	195,0000	390,0000
181	36,00	UND	VOLVO N10 - BICO INJETOR	115,0000	4.140,0000
182	18,00	UND	VOLVO N10 - REPARO DO PORTA INJETOR	48,0000	864,0000
183	36,00	UND	VOLVO N10 ONIBUS - GUARDA PO DO PORTA INJETOR	7,0000	252,0000
184	6,00	UND	VOLVO N10 - PORCA DO BICO	20,0000	120,0000
185	6,00	UND	VOLVO N10 - SERVICO DE TIRAR E COLOCAR BOMBA	300,0000	1.800,0000
186	36,00	UND	VOLVO N10 - SERV. DE MONT. E REG. DE BICOS INJETORES	20,0000	720,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2016 - PR

Processo Administrativo: 91/2016
Data do Processo Adm.: 02/09/2016
Processo de Licitação: 84/2016
Data do Processo: 05/09/2016

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
187	6,00	UND	VOLVO N10 - SERVICO DE REGULAGEM DE BOMBA	400,0000	2.400,0000
				Total Máximo do Lote:	24.964,0000
<u>Lote: 9</u>					
188	3,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - REPARO	140,0000	420,0000
189	3,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - BOMBA DE PALHETA	210,0000	630,0000
190	3,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - ANEL DE APOIO	70,0000	210,0000
191	1,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - CARCACA	950,0000	950,0000
192	2,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - EIXO DE ACIONAMENTO	620,0000	1.240,0000
193	2,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - CAME DE COMANDO	525,0000	1.050,0000
194	2,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - ARRASTADOR	450,0000	900,0000
195	2,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - PISTAO	385,0000	770,0000
196	1,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - VALVULA ELETROIMA	1.600,0000	1.600,0000
197	1,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - EMBOLO	190,0000	190,0000
198	1,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - CORPO DISTRIBUIDOR	950,0000	950,0000
199	3,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - FILTRO DE AR	24,0000	72,0000
200	2,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - VALVULA REGULADORA DE PRESSAO	150,0000	300,0000
201	1,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - MEMBRANA	30,0000	30,0000
202	4,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - PORTA VALVULA	60,0000	240,0000
203	8,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - ROLETE	35,0000	280,0000
204	8,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - PINO	25,0000	200,0000
205	3,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - BUJAO ROSCADO	60,0000	180,0000
206	8,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - REPARO DO PORTA INJETOR	50,0000	400,0000
207	1,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - VALVULA ELETROMAGNETICA	140,0000	140,0000
208	12,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - BICO INJETOR	135,0000	1.620,0000
209	3,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - SERV. DE RETIRAR E COLOCAR BOMBA	250,0000	750,0000
210	12,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - SERV. DE MONT. E REGULAGEM DE BICOS INJETORES	20,0000	240,0000
211	3,00	UND	NEW HOLLAND 7630 - SERV. DE REGUL. DE BOMBA	300,0000	900,0000
				Total Máximo do Lote:	14.262,0000
				(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral: 202.707,0000